上 演 許 可 願
                        様
                                                        ２０１７年　　月　　　日
	学校名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　高等学校

	〒

	所在地

	℡

	Fax

	顧問氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

　この度、下記のとおり貴作品を上演致したく存じますので、上演の許可をいただきたくお願い申し上げます。
                                       記
１　作品名
２　上演目的　　第６７回大阪府高等学校演劇研究大会　　地区大会上演のため
３　上演期日　　　２０１７年　　　月　　日（　　）
４  上演場所
５　著作権使用料
　　　　　　　　　　　    上　演　許　可　書
                                                          ２０１７年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　高等学校演劇部様
                                       作者氏名　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　下記の要領で、貴殿の上演を許可します。
                                       記
１　作品名
２　上演目的　　第６７回大阪府高等学校演劇研究大会　　地区大会上演のため
３　上演期日　　　２０１７年　　月　　日（　　）
４　上演場所
５　著作権使用料